7

7

ECES DETACHEES --------

hY

150.15/ 150.21 / 200.15 / 200.21/ 300.21 / 350.15 / 500.10

-----ELENCO RICAMBI / SPARE PARTS / PI




ITEM CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION Q.TA
1 5170010 Scocca inox frontale Front cover Capot avant 1
2 1000528/1 Vite TCB 5X14 Screw Vis 24

1000606 Rondella inox 5x15 Washer Rondelle
3 5170004 Scocca inox posteriore Rear cover Capot arriéere 1
A 4000175 Adesivo ROBOT ROBOT adhesive Adhesive ROBOT
B 4000174 Adesivo pressione Pressure adhesive Adhésif pression 1
C 4100088 Adesivo chem/out/in Chemical / in / out Adhésif detergent in/out/chem 1
adhesive
D 4110060 Adesivo Diesel Fuel adhesive Adhésif carburant 1
4 5170001 Scocca inox comandi Control cover Capot de commande 1
5 5170003/DX Scocca inox laterale dx Side cover right Capote lateral droit
6 4000085 Supporti Lancia Lance holders Porte lance 3
CA 2000347 Cavo neoprene 4x4 HO7 Neoprene Cable cdble neoprene 4x4 HO7
PG 2000082 Pressacavo PG21 con dado
E 4280013 Adesivo DeT/Man/Vap Detergent/pressure Adhésif detergent/ 1
gauge/steam adhesive manométre/vapeur
F 4280030 Adesivo Hynox CL100 Hynox CL. 100 adhesive Adhésif Hynox CL.100 1
4280033 Adesivo Hynox CL112 Hynox CL.112 adhesive Adhésif Hynox CL.112 1

e ———



ROBOT 1

7 5170003 Scocca inox laterale sx Side cover left Capote lateral gauche 1

1000090 Pinze porta - astina Head-carrying grippers Pince porte-tete 2

1000085 cm 40 Tubo inox AlSI 304 #8x1 @ 8x1 stainless steel pipe AlSI 304. Tuyau en acier inoxydable AlSI 304  8x1 1

10 1000055 Fascetta stringitubo Hose clamp Collier de serrage 1

11 6000521+ 07502033 Dado % G Fx Bicono+ Y% bicone nut + @ 8 bicone Ecrou 1/4G FX bicone+ @ 8 bicone 1
Bicono & 8

12 1000002 Filtro detergente ottone Brass detergent filtre Filtre detergent a laiton 1

14 5170005 Scocca superiore Top cover Capote supérieur 1

H A2154290 Adesivo avvertenze Adhesives Adhésif 2

21
19
ITEM CcoD DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION g.ta
16 P29092020 Valvola vapore Steam valve Vanne vapeur
17 1000342 Manometro g 63 Pressure Gauge Manométre 1
18 P29095400 Valvola detergente Detergent valve Vanne détergent 1
19 2500240 Spie varie Warning lights Lumiéres 10
2500241 Gemma rossa copri Led
20 2171011 Pulsante riarmo caldaia Boiler reset button bouton de réinitialisation de la chaudiére 1
21 6000002 Termostato C1500 Thermostat Thermostat 1
ACC 2000070/24 Interruttore accensione Hydro swiych Bouton pour allumer la Hydro
22 2000070/24 Interruttore accensione caldaia Boiler switch Bouton pour allumer la chaudiére 3

e ———



ROBOT 1

3/v
23/T
—

ITEM CcOoD DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION q.ta
23 5170000 Telaio macchina Chassis Chassis 1
23/a 4000002 Tappo Bocchettone gasolio Fuel cap Bouchon carburant 1
23/T 5172002 Supporto motore Robot 2 Motor support plate Plague de support moteur 1
23/ 1000550 Vite TE 10x30 zinc Screws TE 10x30 zinc Vis TE 10x30 zinc 4
24 1000028 Ruota @ 140 girevole con freno Castor wheel Roue tournante 2
25 1200568 Vite TE 8X16 FLAN. ZIGR. Screws Vis 8
26 4300115 Ruota @ 305x80 p20 Wheel Roue 2
27 1000008 Molla ferma ruota g 20 Spring wheel lock Roue printemps 2
28 5172003 Supporto awolgitubo (OPTIONAL) | Hose reel plate (optional Plaque enrouleur (optionnel ) 1

feature )

28/ 1200568 Vite TE 8X16 FLAN. ZIGR. Screws Vis 6

e ———



ROBOT 1

IMPIANTO DELLA POMPA

Collegamento pompa in basso a

destra

ITEM cob DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION Qta
29 Pag. 15-22 POMPA Pump Pompe 1
30 1000461 Prolunga M3/8 F 1/4 L. esag. mm M3/8 F 1/4 Hexag.20 mm extension Extension M 3/8F % L hex mm 20 1
31 6100140 f’fessostato M % PR5 Rosso 25 bar | Red pressure switch M % PR5 25 bar Interrupteur de pression M % PR5 1
Q rouge 25 bar
32 6172030 Tubo By-pass ipe Tuyau by-pass 1
33 A1980740 Tappo ottone 3/8 3/8 Brass plug\ Bouchon en laiton 1
34 P6005800 Valvola Sicurezza VS350 Safety valve VS350 Soupape de sécurité 1
35 1000223 Nipplo Girello MF 3/8 Swivel nipple MF3/8 Nipple walker MF 3/8 1
36 6400408 Tubo scarico valvola sicurezza Safety valve drainpipe Tuyau d'écoutement de la soupape 1
. de sécurité
37 mf‘ 1000224 Nipplo 3/8 3/8 nipple /w &| 3
38 VEOOOlO Tubo A.P. 139/1 H.P. Hose W Tuyau H.P. 139/1 - 2
39 1V0224 Nipplo 3/8 3/8 nipple Nipple 3/8 8] 1
40 10(\223 Nipplo girello MF 3/8 Swivel nipple MF 3/8 Nipple walker 3/’ \ 1
41 1000*4 Nipplo 3/8 cilindrico Cylindrical 3/8 nipple Nipple cylindrigfie 3/ 1
42 328002\ Blocchetto ottone Brass block Bloc en laiy?t 1
43 P2900805 Pressostato Nero PR5 40 bar Black pressure switgh PR5 40 bar Interryfteurlde pression noir PR5 40 1
\ =T
Py 1000244 Y Curva M/F % 1/4 curve M/F be MPF % G 1
45 1000227 Nipplo % cilindrico % cylindrical nipple Nigple cylindrique % 1
46 P60170000 Valvola VB350 Pressure regulating va¥e VB350 Vdhne de regulation de pression 1
47 1000827 Nipplo ridotto % M / % F ottone Brass short nipple 3% M/1/2 F Nigple réduite!h@] 1
48 1000261 Curva ott % MM piccolo g 24 2? Fmaﬂ brass curvp;rirz MM %crm,m ;Zme courbe en laiton 1/2MM diam 1
49 1000202 Curva ottone MF 3/8 Brass curve M E@Lrﬁe en laiton M/F 3/8 1
50 1000223 Nipplo M 3/8+F.Gir 3/8 3/8 nipple M+3¢ swivel i ple M 3/8 + walker F 3/8 1
51 1000256 Curva ottone % M 3/8 M 55 curve %5 M 3/8 M Cdurbe en laiton % 3/8 1
51/A 1000791 Controdado nichelato % % Nichel plated locknut Ec¥pu nickel 1/2 1
52 3400029 Blocchetto aspirazione aIIumiV Aluminlu!\l take block Bloc d’admission en aluminium 1
53 1000432 Nipplo % zincato o % zinc plge‘r; nipple Nipple % zinc 1
55 1000210 Nipplo ridotto 3/8 x % A.P. 3/8 x % H.P. short nipple Nipple réduite 3/8 x % H.P. 1
56 1001259 Inserto 90° F3/8 TUBO 3/8 90°F 3/8 hose insert ( 3/8) Insérer 90° F3/8 tuyau 3/8 1
C1 1000827 Curva ott % MM piccolo @ 24 ¥ small brass curve diam. 24 Petite courbe en laiton MM % diam 1
c2 1000261 Nipplo ridotto 3/4M 1/2F 3/@\]#—1/2!: short nipple ill;pple réduite % M % F 2
5

e ———



ROBOT 1

CIRCUITO USCITA ACQUA

61
62
ITEM coD DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION Qta
57 1000264 Bulbo termostato Thermostat bulb Bulbe thermostat 1
58 1000197 Pozzetto porta sonda Sensor holder Porte sonde 1
59 A1980740 Tappo 3/8 ottone 3/8 brass plug Bouchon en laiton 3/8 1
60 1000211 Nipplo % x 3/8 % x 3/8 nipple Nipple % x 3/8 1
61 1000298 Nipplo girello MF % % MF swivel nipple Nipple walker MF 1/2 1
62 1000483 Colonnetta 3/8M x % F 3/8M x % F standoff Bras de fer 3/8M x % F 1
63 6100190 Tubo A.P. 089/2 089/2 H.P. hose Tuyau H.P. 089/2 1
64 1000256 Curva ottone 1/2M 3/8M 1/2M-3/8M brass curve Courbe en laiton 1/2M 3/8 M 1
65 1000200 Raccordo T ottone FFF 1/2 FFF % brass T-fitting Raccord T en laiton FFF 1/2 1
66 1000298 Nipplo girello MF % MF % swivel nipple Nipple walker MF % 1
67 1000203 Nipplo % cilindrico Y% cylindrical nipple Nipple cylindrique % 1
68 6100190 Tubo A.P. 089 089 H.P. hose Tuyau H.P. 089 1
69 1000211 Nipplo % x 3/8 % x 3/8 nipple Nipple % x 3/8 1
70 1000264 Bulbo termostato Thermostat bulb Bulbe thermostat 1
71 1000200 Raccordo T ottone FFF % FFF % brass T-fitting Raccord T en laiton FFF 1/2 1
72 1000465 Prolunga % MF Y% MF extension Extension % MF 1
73 1000791 Controdado % % locknut Ecrou % 1
74 1000211 Nipplo % x 3/8 % x 3/ nipple Nipple % x 3/8 1
75 1000253 Nipplo 3/8 x M22 3/8 x M22 nipple Nipple 3/8 x M22 1

e ———



ROBOT 1

76 1000810 Attacco rapido M22X1,5 3/8M MV8 M22 x 1,5 x 3/8M MVS8 quick coupling Attache rapide M22x1,5x3/8 1
MV8

INGRESSO ACQUA

ITEM cobD DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION Qta
77 6172031 Tubo ingresso H:0 Robot2 Robot 2 inlet water hose Tuyau entrée d’eau Robot 2 1
78 1000432 Nipplo % zincato % zinc plated nipple Nipple % galkvanisé 1
79 1000249 Filtro Y % zin % Y shape filter Filtre Y 3/4 1
80 1400023 Colonnetta % M x % F zin % M x % F zinc plated standoff Bras de fer galvanisé % Mx1/2 F 1
81 1000613 Rondella Dowty % zin Y Dowty washer Rondelle Dowty galvanisée 1
82 1000427 Nipplo zinc ¥%x% MM Y% x % MM nipple zinc Nipple galvanisée 1/2x3/4 MM 1
83 0620210 Presa rubinetto GF % con PGT | GF % tap connector with PGT Soupape de sortie GF avec PGT 1

CIRCUITO GASOLIO

ITEM CcOD Descrizione DESCRIPTION DESCRIPTION q.ta
84 4000129 Tubo gasolio cm50 50 Cm fuel hose Tuyau de carburant 50 cm 2

84/a 1000055 Fascetta stringitubo Hose clamp Collier de serrage 4
85 6000437 Porta gomma % @ 8 Y diam. 8 hose holder Porte-tuyau % diam.8 2
86 4000120 Tubo rilsan cm50 50 cm Rilsan hose Tuyau Rilsan cm 50 2
87 6000437 Filtro gasolio a bicchiere Cup shape fuel filter Filtre diesel 2
88 1000210 Nipplo % x 3/8 % x 3/8 nipple Nipple % x 3/8 2
89 1000216 Raccordo 1/4M 6/4 ART.1511 1/4M 6/4 fitting ( 1511 ) Raccord % M 6/4 ( 1511 ) 2

e ———



ROBOT 1

IMPIANTO VASCHETTA H20

Galleggianti Troppo pieno

Tubo ingresso acqu

ITEM cob. DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION Qt
90 6000410 Galleggiante * Floater * Flotteur * g
91 1171010 Curva % MF inox % MF stainless steel curve Courbe en acier inoxydable % MF 1
92 1171005 Raccordo T inox % FFF % FFF stainless steel T-fitting Raccord T en acier inoxydable % FFF 1
93 1000617 Rondella Dowty % % Dowty washer Rondelle Dowty 3/4 1
94 1000432 Nipplo Zinc % MM % MM zinc plated nipple Nipple galvanisé % MM 1
95 5171021 Vaschetta H20 Inox Water tank with lid Réservoir d’eau avec couvercle 1
96 4400035 Portagomma passa-parete % X 15 Y% x 15 90° hose holder bulhead Porte-tuyau paroi passant % x 15 90° 1

96/A 4000139 ?'Zbo Sabbia ARIANNA ¢14 “Arianna” sand pipe diam.14 Tube pour la sable “Arianna” diam 14 1
97 1000456/X | Manicotto inox % % stainless steel sleeve Manchon en acier inoxydable 1
98 1000617 Rondella Dowty % % Dwty washer Rondelle Dowty 3/4 1
99 1000432 Nipplo % MM zinc % MM zinc plated nipple Nipple galvanisé % MM 1

100 6172032 Tubo aspirazione H20 Water suction hose Tuyau d’aspiration de I'eau 1

*Note

Modello 300.21 litri 1 galleggiante / 1 floater in 300.21 model / Modéle 300.21 avec un flotteur

e ———



ROBOT 1

ITEM coD DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION g.ta
101 6100160 Tubo A.P. 084 H.P. hose (084 ) Tuyau HP (084) 1
102 6200025 Tubo manometro L.340 F90 1/4+FD Y+FD % (042 ) I. 340 F90 pressure Tube du manométre L. 340 F90 % + 1

1/4 (042) gauge hose FDY%(042)
103 1000227 Nipplo % Y% nipple Nipple 1/4 1
104 1000244 Curva ottone M/F % Y M/F brass curve Courbe en laiton MF 1/4 1
105 1000468 Prolunga % MF Ji MF extension Extension % MF 1
106 P29092020 Valvola Vapore manopola rossa Red knob steam valve Vanne vapeur de bouton rouge 1
107 1000342 Manometro @ 63 1/4 POST FL. 0/400 Diam. 63 % POST FL. 0400 pressure Manometre diam. 63 % POST 1
gauge FL.0/400
108 P29095400 Rubinetto deterg. 90° PTG 8 MM 90° PTG 8 MM detergent valve Vanne détergent 90° PTG 8 MM 1
109 3500029 Blocchetto ottone (Det+Man+Vap) Blocchetto ottone (Det+Man+Vap) Brass block (detergent+pressure 1
gauge+ steam )
110 1000479 Portagomma 2601 1/4X9 2601 % x 9 hose holder 2601 % x 9 hose holder 1
111 4000134 Tubo Cristal 7x10 2mt — ingresso 7x10, 2MT detergent intake cristal tube Tube “Cristal” 7x10, 2 Mt entrée de 1
detergente détergent
112 4000134 Tubo Cristal 7x10, 50cm 7x10, 50 cm “Cristal” tube Tube “Cristal “ 7x10, 50 cm 1

e ———



______________________________________________________________________________________________________________________________________________

CALDAIA V2 220

FOTOCELLULA

|ITEM |Codice Descrizione DESCRIPTION Description ‘ Qta |




ROBOT 1

1 2600395 Cavetto completo Complete cable Cable compléte 2
2 1000521 Vite TE M4x8 Screw (TE M4 x 8) Vis (TEM 4x 8) 2
3 2000007 Elettrodo doppio Double electrode Double électrode 1
4 1000740 Dado M4 Nut M4 Ecrou M4 2
5 1000230 Prolunga 1/8 MF Extension 1/8F Extension 1/8MF 1
6 3000040 Portaelettrodo Electrode support Porte-électrode 1
7 1000220 Portaugello Nozzle support Porte-buse 1
8 1000100 Ugello Nozzle Buse 1
9 3000030 Testata superiore Main boiler head Tete superieure 1
10 3000050 Deflettore Deflector Déflecteur 1
11 4000280 Cemento Refrattario FL205 Cement Ciment 1
12 1000050 Chiusura a leva Locking lever Levier de fermeture 4
13 1000080 Rivetti Rivets Rivets 8
14 3000020 Testata Boiler head Tete 1
15 3000065 Serpentina Coil Serpentine 1
16 3100060 Anello inox Stainless steel ring Bague inox 1
17 1000285 Attacco rapido MVG8 Quick coupling MVG8 Attache rapide MVG8 1
18 1000281 Innesto rapido MVG06 quick coupling MVGO6 Attache rapide MVG 06 1
19 1180050 Rondella 18x36 Washer 18 x 36 Rondelle 18 x 36 1
20 | 1000211 Nipplo 3/8 1/2 Nipple 3/8 % Nipple 3/8 % 1
21 6600620 Tubo uscita Outlet tube Tube sortie 1
22 1000224 Nipplo 3/8 MM Nipple 3/8MM Nipple 3/8 MM 1
23 1000197 Pozzetto portasonda Cockpit probe holder Porte-sonde de cockpit 1
24 6000002 Termostato Thermostat Thermostat 1
25 1000298 Nipplo girevole 1/2 MF % MF swivelling nipple Nipple walker 1/2MF 1
26 1000790 Dado 1/2 Nut % Ecrou % 2
27 1200600 Rondella E20 Washer E20 Rondelle E20 2
28 1000610 Rondella M22 Washer M22 Rondelle M22 2
29 1000700 Dado M8 Nut M8 Ecrou M8 3
30 1000601 Rondella Washer Rondelle 3
31 1000600 Rondella Washer Rondelle 3
32 1000500 Vite Screw Vis 3
33 5000063 Camera + cemento Chamber + cement Chambre + ciment 1
34 3100020 Coclea Fan housing Coque 1
35 1000645 Rondella Washer Rondelle 4
36 1000511 Vite Screw Vis 4
37 3000010 Ventola Fan Ventilateur 1
38 2000384 Cavo 2x1 Cable 2x1 Cable 2x1 1
39 6000015 Motorino bruciatore 220/50HZ Burner motor Moteur du bruleur 1
150W

40 1000601 Rondella Washer Rondelle 2
41 1000560 Vite Screw Vis 2
42 4000070 Giunto Joint Accouplement 1
43 2000100/D Bobina elettrovalvola Solenoid coil Bobine solénoide 1

g S |



ROBOT 1

44 1000750 Dado M6 Nut M6 Ecrou M6 6
45 1000645 Rondella Washer Rondelle 9
46 1005927 Grano Locking pin Broche de verrouillage 3
47 4000045 Manicotto a soffietto Bellows sleeve Manchon a soufflet 1
48 2000445 Faston rosso Red fastons Faston rouge 2
49 6000001 Pressostato 1/8 Pressure switch (1/8) Pressostat 1/8 1
50 6350011/D | Pompetta + elettrovalvola Fuel pump + solenoid valve Pompe gasoil + vanne solénoide 1
51 1000479 Portagomma Hose holder Porte-tuyau 3
52 6200105 Tubo A.P. 138 H.P. hose 138 Tuyau HP 138 1
53 4000129 Tubo cristallo 7x12 azzurro Blue transparent tube 7x12 Tube bleu transparent 7x12 2,50mt
54 4600017gas | Tappo 2 fori Cap with 2 holes Bouchon avec 2 trous 1
55 1000055 Fascetta stringitubo Pipe clamp Collier de serrage tube 3
56 4000057 Filtro rosso Red filter Filtre rouge 1
57 1000218 Raccordo curvo 1/8M 6/4 Curved pipe joint 1/8M 6/4 Raccord courbé 1/8M 6/4 2
58 1000230 Prolunga 1/8 MF Extension 1/8 MF Extension 1/8 MF 1
59 2000090/E Trasformatore d’accensione Ignition transformer Trasnsformateur d’allumage 1
60 | 1000546 Vite 5x45 TC Screw 5x45 TC Vis 5x45 TC 2
61 1000212 Prolunga 3/8M 1/2F Extension 3/8M 1/2F Extension 3/8M 1/2F 1
62 1000655 Rondella M5 fascia larga Washer MS F.L. Rondelle MS F-L 2
63 1000513 Vite TE 6x20 Screw TE6x20 Vis TE 6x20 3
64 4000120 Tubo gasolio rilsan Rilsan fuel tube Tube diesel Rilsan 0,70mt
65 4600023 Anello o-ring O-Ring O-ring 2
66 | 4110060 Adesivo “DIESEL” “DIESEL” Sticker Adhésif « DIESEL » 1
67 BR18210053 | Fotocellula Photocell Photocel 1
68 1000706 Dado Nut Ecrou 2
69 1000607 Rondella Washer Rondelle 2
70 1000521/1 Vite Screw Vis 2
12

g S |



ROBOT 1

Pos. Cod. Denominazione Description  Qt Note
1 1383080 Flangia 30 Flange 1 B3/B14
2 620610 Vite TCEIM8x30  Screw 4
3 390311 Rondella Washer 4
4 1380180 Vite Méx10 Screw 2
5 1942890 Giunto Coupling 1
6 1942900 Anello Ring 6
7 1942910 Giunto Coupling 1
UGELLI / NOZZLE / BUSE
MODELLO IDROPULITRICE / H.P.MODEL / MISURA/SICE/TAILLE
150.30 25.11
150.42 25.13
200.30 25.09
300.21 25.05
PLT 35

ITEM Codice Descrizione Qta
1 6600610 Idropistola PLT35+ / water gun / le pistolet 1
2 6600610 Prolunga inox mm?700 / lance / lance 1
3 6000145 Tubo A.P. 10 mt / hose H.P. /tuyau H.P. 1

B S EEEES—S—————— ———



ROBOT 1

ITEM | Codice Descrizione DESCRIPTION Description Q.ta
1 5210009 Base + Coperchio inox scatola grande | Base+ SS cover x large box Base + couvercle inoxydable pour grande 1
boite
1/A | 5116010 Base + Coperchio inox scatola piccola | Base+ SS cover x small box Base + couvercle inoxydable pour petite 1
boite
2 2000169 Scheda TSI con FOTOCELLULA 0932 R1 | TSI PCB with photocell 0932 R1 Carte TSI avec photocellule 0932 R1 1
3 2000496/1 | Kit fili+connettori x TSI hot ¢/fotocellula | Wiring +connectors kit x TSI PCB with | Kit fils + connecteurs x carte TSI avec 4
photocell ( hot water models ) photocellule ( eau chaude )
4 2000085 Pressacavo PG16 con dado PG16 cable gland with nut Glande PG16 avec écrou 3
5 2000073 Pressacavo PGO7 con dado PG 07 cable gland with nut Glande PGO7 avec écrou 8
6 2000050 Contattore KN 30 24V KN30 24V contactor Contacteur KN30 24V 1
7 2000063 Relé termico 15/25 15/25 thermal relay Relais thermique 15/25 1
8 5400065 Guida omega Omega rail Rail oméga 1
9 4000084 Piastra supporto scheda PCB plate support Plaque support PCB 1
10 4100045 Passacavo a membrane DG 13,5 DG 13,5 membrane fairlead Oeillet a membrane 1
11 1000706 Dado esag inox 4 4SS exagonal nuts 4 écrou hexagonal en acier inoxydable 4
12 4000083 Distanziale per scheda elett. Spacer for PCB Entretoise pour carte électronique 4
14

e ———



______________________________________________________________________________________________________________________________________________

ROBOT 1

LNOD 98 7=5A

il A

g S |



ROBOT 1

MODELLO - MODEL:

xw g N 1505 1520 1530 na nis
B 1148 F. 1 K 2813 2620 2603
= bR 3015 300 3035
Pos. o Desomimazines Desoriptinn it ot Pas. Cad. Denommazmene Dexogtion i rate
Fartm™ Oty Ve[ See Partn® Aty NedifSew
1 140250 | Wiz TCEL W 1050 Saew E k) 650250 - Linguetta Eey 1
1 650530 | Resetia Washer B 3B 1541330 Coepe pompa Fump hoising 1
3 10040 | Tappe Flug b M 114070 Tappeslio (ilczp 1
4 40150 Anelle Riesy L] 35 1360250 - Livello ofio Ol indicance 1 &
5 140450 | OR 820, 1450 52 - Riey 12 36 1260430 Al elastin Snagring 1 &
£ TMO050 | Valvola complsta {nmpbete valve b 37 10400 DR 13na 04y |
? TR0 | Testa pomea P Boznd 1T msom 3@ 1200430 Wie TCEI Maxta Serew [
1841210 | Testa poanga P Baad T b 39 194000 Cop. post. compl gl e cower 1
-] 550350 | OR & 23,811,682 0-Risg 1 4 1780690 Dbio di contrasio Dise T | =
5 114000 Tappa it Pl 1 41 1140450 OR B 20,2402 52 (O-&ing 1 -
i) TERO740 | TappoifETG Plagy i e L) 220680 Aeelly temeta Seal 1
n TAE0 | OR a4, TR 0-Risg i'm 43 1540560 | Amsllo temada Seat E!
TRU0440 | Guzm +anels fashat w) ring i BResom 44 TN Pede Ease 1 | Optional
]1 TR0 | Guzm+ane e liakan ) ing i Blia 45 1940380 e 1CEI M 1001E SiTew 4 | Optonal
1] TM0430 | Gubda pist. ant. Front pestian guide i dNesom 48 OB Rosea ‘Waghar 4 | Optional
1240200 | fuida plst. ant. Fran pesten guide i Bl 47 140 Supperio serin Qpen Bearing wip 1
]4 TRA04TD | Guzmirione ket i Dlesom 4 1940200 Pulegol Fulley 1
TR404E0 | Guardziome Gahat 1 Bla 43 180130  Rondefla ‘aghar 1
TR40450 | Gukds pls. pos. Rear peston quids i fResom 50 180060  ite TEEI M awlS Serew 1
]5 To40460 | Gubda pist. pos. Rear piston quids i Blla 51 194110 ORe2k: 0-&ing 3 Teglstouted
& E10450 | R @ 34.6521,78 f-Risg 3 52 390311 Rondeflza @185 ‘Washar L.
1 1940570 | Dada Hut ] i3 1321670 - Bacroda Sshing ]
13 | 1940530 | Resema Washer 3 5 1380340 Semlghenco motoee Motor oo plisg 1
]9 20430 | Patone Paton i dnesom 55 1380180 Grao MExD rub screw 1
M0 Pistene Pistan i AN 56 1545390 | Rangia motod B3/814 £l metee flange 1 | BLE4
i) EE0E40 | OR 09,251 78 1-Riesy 3 5 EX06T0  Wite TCE| M &x30 Sorew iq
n TE04E0 | Dison separatore Sparer 3 58 154070 Semigiestopompa  Fump cougling 1
1 240120 Anelle Hiesy 3 Eﬂ TSI00  Pram testa Head 1 BNes 3w
3 10070 | Pstone diguda Lousiding piston 3 1540203 Frem.teta Head pre-assambly 1 .
M| 10080 | Splnectd Pianan pin 3 &1 1381080 Aanglamoton BB EL metoe flanpe 1 BB
5 1841320 | OR @ 66,340,562 {-Ring I &l IMAT Rendefladids ‘Watkar 4
1941350 | Spessor .05 mm 10,5 mm shim 1=3 53 1380180 deeno M G0 b screw 1
ﬁ T H00 | Spessoned, 10 mm 0,10 mm shim 1+3 & E206F0 Wit TCEl M 230 SiTe 4
1941470 | Spessored, 19 mm 10,19 mm shim =3 65 1381100 Semigiestapompa  Fump coupling 1
TR0 | Spessord 35 mm 10,25 mm shim 1+1 £ 1940350 Aawlby elastim Fing 1
Ir | vede0nt | operchiolst compl. | Comlg. side cover 1 &7 1381000 Semighmis moooee  Motor couplisg 1
ki ] BS0570 | Viee TCE MBS Laew ] [ ] T#1270 - Livedlo i Ol indicanee 1 @
H TR0 | (irsomette Bearing 1= 76 100400 R B M 6uk 62 -5ang 1 o
1140410 | Cusdmetny Bearing I #3mA 1 e Discodicontras Diac 1 |m
W P00 Biella {on-s0d 3 7 191290 Aeells elasiin Snag ring ¥ |m
140520 | Albem erceninco Crank shaft 1 =
31 140150 | Albem eooeninico Crank shaft T | oo
0160 Albem 2o0enimicn Crani shaft T mA
KIT RICAMBI - PARTKITS SIMBOLOGIA - SYMBOLS
A=KIT7B0 B=KIT2850020 B=KIT1891a212 {=KIT 2781 - :"I‘;s k. :;ﬁn - Fu:;ﬁz — :;’fw
valvale Pl itk tenute olio W 15,20 W 2125 HW 615 FiVELRE
valres pistons st ol seals IW2128 WW 2620 HW 3000
5 & 19 3 (1} ] 25 ki
] & 52 1
a2 1
- } @ Compresonel cod 1949010/ Far of part n® 1568010
© Compreso nel cod, 1342011 / Aarr of part n® 1549017
D=HIT2782020 D=KIT2783622 GC=KIT2784020 G=KIT1785022
mﬁﬂ mﬂﬂﬂi iyuida pistun quidz ptoni parmiseeciaciin M 1 TON seeciar paars
wafar wafer. pistons quide it quide ol < as
P ary Pos Aty Pos. Oy Pt Gty n Parta® [escription Qty
12 1 12 3 13 3 13 3 'C' I | Terste acquaVemer seal o 00 1
14 3 14 = is n 1= = Ghﬁ Q 2779 | Tomste acqua/Vster seals o 11 1
16 ! 6 3 % ﬁﬁ o O
51 1 51 3 “a ﬂaa{}
0 o 0

300.21 MOTORE 15 HP B3B14 13 COD. 6002360 /| POMPA SXW 21.35 COD. A20808
16

g



r

ROBOT 1

KIT RICAMBI / PART KITS

Ry ]

g S |



SXW N 1450 |
e .
1| nmihrmmmﬂ Sorew ] 45| 1980380 Ve TCE M 10018 | Screw 4 | Opsional
2 50500 Roetia Wastther [] & 200231 | Rosstts | Washor 4 | DpSonal
5| S0E30 OR ¢ 1550282  (0-Ang 6 &| 1980200{ Puleggia  Pulley 148
7| 1540800 Testa pomga Purp head 1 &) TB0230|Rondeila st 1
L1 180401 | OR & 17,502 O-Ang 1 S0 THOOED | vae TCE M EalS | Screw 1
9 mﬂ_nmurr- Py 1] §1) 1980011 | Copenchio bl compl. | Comde. side cover 1
10/ 1m1mws P i 9 52| 1941240 |Supporio sperte | Dpen bearing supn. 1
11) 740290 OR @ 14x1.78 O-Femg 19 53|  1980920|Vie fiss pistons | Piston-fdeg screw | 3
12] 1941200 Guarnizions Plug 3 54| 1980540 | Tappo vahols |Pug B
13) 1941050 Amelio snthests Fing 3 55| 1941070 |Anelo anfieste. | Ring [
" 1m]mm Pegton guide 3 S| 1940051 Vshols complets | Complels vades 8
15 1941350 Ao mpogglc | Suppor ring 2 57| 1941030/ Distanrise | Spacer 3
18| 1941340 Guamizione Gkt 3 S8 B20450(DA e MES0.TE | D-Ring 3
18 1340600 Rondsla Wather 3 58| 1941010 Anela elasticn | Snap Ring 3
19 1941020 Patons Piazon 3 60 1946204 | Premissts | Hioad 1
21| 1383190 Disco saparstore | Spader 3 61| 1353000 Flmgia motor EVE | B motor Range 1 |BaEI4
2| 1941190 Amelio appoggle | Support riag ] 62| 390311 |Rondefla N AS | Wosher 4
230 1940950 Putone G gukls | Guiing pision 3 61| 1350080/ Grang M 610 | Gty serew 2
24, 1940060 Con rod pin 3 64)  B20610|vie TOH MEx30 | Screw 4
25| 1941350 DRe BEM2EZ | O-Fg 2 65 1383100 Ssmighunto pompd | Pump cougiling 1
| 1841300 Spessore 0,05 men | 005 mem shim 1 66, 1080850 Anelio elastics | Ring 1
ﬁ 1541800 | Spessone 0,10 mm | 010 ma shim 1 67| 1383090/ Semigiunto motore | Moler counling 1
| 1841410 Spessors 0,18 men | 0,19 mm shim 1 68| 300311 |Rondella 0 ES | Washer 4
| 1941420 Spessore 0.25 men | 0.25 mem shim 1 88| 1321870/ Boccais  Bunhing ]
ai BSOIT0 | Wite TCEI M Bx16 | Sorew B 70, 1380340 Semigiunto motors | Mobor cougling 1
W 1HDI0| Cumcinetio Beasing 2 71| 1380180/ Grano M 810 | Gty serew 2
30, 1540050 Bl Comrod 3 72 1940890 Flesgis motor BEVE14 | El mdtor Range 1 |BYEI4
34” 1540580 | Aern eccentrice | Craic shaft 1 e 71| 620610/ VNe TCHM B | Screw 4
1540970 | Abern eccenirico | Crank shaf 1|9 74| 1380870 Semigiunto pompa | Pump coupling 1
32) 50250 Linguetia Bx7ed0 | Kay 1 76 1941270 Livello ok  Od indlicafor 1.0
33 1941330 Corpo pompa Prurmg hexssing 1 TH| 100410 0R 0 ME2EZ | D-fing 10
3 1140070 Tapps oo 1 77| 1941260/ Disco ff contraste | Disc 1.0
35| 1250250 Liveflo olio il indicutor 1@ TH| 1941290 |AneBo elastico | Snap ring 10
36| 1260430 Anelio shistico Snag ring 1@
37| 1940410 |OR 8 1223 [ 1|
38, 1200430 Wie TOEI M Gi16 | Screw 6
39 1549010 Coperchio post. compl. | Complels cover 1|
40/ 1m!muﬂnm Dise 19
41 1140050/ OR 9 2020262 |O-feg - @ Compreso ol cod 158010/ Purt of part " 1B480N0
42) E0E30 Anelio tenein Sed 1 | | | 1
O 194080 Moetotenta | Sew 3 | OCompmcsscod 19011/ Patetpan ot 1001
“ 1840370 Piede pompa Busz 2 Detioas! | | _ ||
KIT RICAMBI
PART KITS LEGENDA :
A=KIT 2871 B=kIT 2872 C=KIT 2873 D=KIT 2874 o :
vahes pitons il seads waber soak s oy
LT @ 1w | 3 = | 2 1] 3
w 1 13 3
a2 1 22 3
a ]
GaiIT 2875
quids pitoni
pistom guide
14 3 |
15 ]
16 3

ROBOT 1

150.42 MOTORE 15 HP B3B14 I3 COD. 6002360 / POMPA XWL 42.15 COD. 6021060

g S |



r

ROBOT 1

XWL N 1450..

e 409 410

g S |



XWL §N 3815 4205 a0 4210 s
P, Ced Deramparness Deucriphion [ 1H] Netn Pos. Cod, Ieapmnsmae Desomptize. Qu
Parte” Oty Vel fSee Partn” Qry
T PS040 | Vise TCEN M D020 Lorew ] 1549000 Cop pest compl Complete cover 1
2 650530 | Resetta Washer B 4] 1780650  Disco di contrasio Disc 1
1 1e0ne0  Tappo Pl & 4 TR ORD 20,24a0.62 O-fing 1
4 1960150  Anelio Rissg b L BIOE8D el ety Seal 1
§ 0 1140450 DR 202282 0-Riey 12 43 1940560  Aeelly temats Seal 3
[ TR0 | Valvols completa (omglete valee '] “ TR Pede Base 2
T 141550 | lesta pomga Py bt 1 &5 1540300 WeelCHMIONE Sowew 4
2 S50350 ORQILETZ &2 -y 1 4 D023 Benetia Wt 4
9 1140300  Lppo 3G Phag 1 1 1IN0 Suppents aperto Open be g sp. 1
W 19B0M0  Lppo /BTG Phag i e 4 1940090 Pulegal Fulley 1
n J40050 DR @ Tdx1, T8 0-Ruesy 1 e M THO2S0  Mondella Wt 1
12 11570 | Anello mpogaio Sepport ring § S0 TBO0GO  Wire TCEI M GalS Soww 1
13 140280 | Geida pist. ant. frant petion guide 3 52 190311 Mondella NES Wy 4
1] BM630  Goarmdhons Gahort 5 53 11216M  Bocola Bushing L)
15 TS1580 | Gakda plst pest, Rear peston guase 3 S 13804 motese  Motor cupling 1
) 1140690  ORQITANTE 0-Resy 3 55 1350180  Geamo M &0 Gnubs screw 2
i 940570 | Dado Wt 3 56 1940890  Fangl motor E3/814 L motor fange 1
e 0580 Rasetia Washer 3 5 20510 Wite TCEI M B30 Soew 4
¥ 1140190 | Pstons Prsten 3 58 194DEM0 Semigietspomps  Pumpcoupling 1
» SS0840 | 0RO 9,240, 78 0-Riegy 3 60 TRAS205  Prem. testa Head pre-asembly 1
n 1140040 Destn separaome Spacer 3 81 1383080 Flangia motod B3/EME  FL mosor flange 1
o ve0n0  Anelo Ry 3 &2 390311 Rondella NES Wit 4
1O Y000 Pastone digoda Guking ptan 3 &3 1380180 Geamo M&x10 {arub srew 2
2] TRR00ED  Spinetin Prston pin 3 4 G010  Wite TCEI M Ba30 Scew 4
25 191380 R 08634252 O-Ring 2 85 1383300  Semighestopomps Pump coupling 1
T30 Spesson 005 mm 0,05 mm shim =3 b TR0ESD | Aselle elasticn 1
26 1900 Spesson 0,90 mm 0.0 min shisn 1+3 &r 1383090 Semigients matese  Mator coupling 1
11410 Spessare 0,19 mm 0,19 mm shim =3 75 T  Livelio oo Ol indcanor 1
T | Specsone 0,25 mem 0,75 mim shien 143 T8 10040 OR D 34, 62 62 0-fing 1
21 1909071 Copehiolit compl | Comip. side cover 1 7 11260 Disco dl contrasie Disc 1
F | ES0970 | Wane TOH MUBx1& Soew H 78 T Asello elasticn S ring 1
» 1140400  Ciscimertio Bearing 2
» TR0 | Bl (on-resd 3
3] 40980 | Albero eccentrico Crank thaft 1T -
TR0NT0 | Albevo scentrco Coank shatt T &
12 650050 | Lingeema Key 1
33 1941330 | Corpd pempa Pamyp benrling 1
M V40N Lppoolio 0 cap 1
a5 1280250 | Livello olie 0ill indicator 1 o
3% 180430 Aneflo sastice Saap rng 1 o
7 TR4040 DR @I DRy 1
i 1200430 | Ve TCD) M &xié Soew b
KIT RICAMBI - PARTKITS SIMBOLOGIA - SYMBOLS
A=KIT 2780 E=KIT 1849 C=KIT 2181 D=IT 1853 & P | i & Porifor
vahvole pistoai teruite olio tenute acqud S s
vaivrs pestons ol seafs wter sealy TWL AL
Pos.  Qty  Pes  Qty P Qty  Pe QY MO L0
5 & 19 3 n 2 12 &
& [ 7 1 14 &
a2 1 16 3
- : 0 Compreno nel cod. 1949010 f Port of part n® 1589010
0 Compreso nel cod. 1959011 £ Part of part n* 1968011
G=KIT 2507
rﬂir:lﬁi parmispeciat e VI TON seeciar paars
prito o
Pos. ary Pos. ary Pod. ary Pos. Qty Partn® Description
1 ] Qi W 2006 | Tenmte acqua/ister seak p 21
15 3 Qa0 0
:90%,0 0
+0 Fe) o
[ a a
e 0

Bym4

" &

g |

-§6



VHIIWUIA 100 ZS 93207 WOd JeXi] o 00°'0056°99 Q0D "SI
OCO0Y "102 Z¢S BUPOT U Jefly

uPBRSDJPq LOY ZHS PIN0T UMW » A
39NO0Y INDIN0D ZS IR0 €] IP JAR JOXId » (O %
Q3 10 ZYS PIND0T UM XV « Y -
OSSOY 100 ZS IR0 UOD dIeSSL + A S ¢ 8 (6

99 31¥3S

R

a2 \)

21

comr-comvmg

T = N
= W
M
£
\ ' ; =
% ¥ 2 e
/ / - o g ) -
/ . \ | Bl
; - J E
= 4

POMPA W 20.30 COD. 60002030

200.30 MOTORE 15 HP B3B14 13 COD. 6002360




4
|
i
i
i
i
i
i
i
i
i
i
i
i
i
i
i
i
i
i
i
i
i
i
i
i
i
i
i
i
i
i
i
i
i
i
i
i
i
i
i
i
i
i
i
i
i
i
i
i
i
i
i
i
i
i
i
i
i
i
i
i
i
i
i
i
i
i
i
i
i
i
i
i
i
i
i
i
i
i
i
i
i
i
i
i
i
i
i
i
i
i
i
i
i
i
i
i
i
i
i
i
i

a4

- ROBOT 1

22

m

1 fing/coodde] | DODOITRE | 95 I |t LX5X0L O PRIOgANY | DOBKFIT06 | 6L z H S0TT [N W E opaupstD | oUoseR 16 | L1 m
£ ALK Dodde) | 00'O0C8E | & 1 opede oeupEn onpedoy | ZZOISTLY | BE 1 §i 0 salioas ooy | DO'SSA00E | ot :
1 9INb/E Doddey | Q0EDITRE | 5 £ suoysd obbessy awn, | 99'561799 | L 1 op o nds | 1oetizoe | st _
1 §'TZEEOT O eS| 0000LL6 | €S £ 5 06 - (£107) 8 1XIROT O ¥O | 0OVESED6 | 9F : (%1¢) mowrecowo | ooecesos | w1 |
! .“,;_”ﬂwt,a awsay Siﬂ,x. =1l ot [fo i NI E (8926) 'Txs6£90 %0 | ooETec'ss | 1 m
L §'SLOT O "Ps PN E.E,_S 15 M NMHMMH Hﬁﬁ I #90s ol RSO opsaden | TTEIS'e | 21 "
£ OEXSTXTT @ Moog | Q0'KRIED6 | 0 ” coxuol @ e | 0o 0tzes | o 8 1665 INN 91XBW A | O06E0EE6 | 11 _
" TEGS INN BT0TIW 28A | DOVPOE6E | & . woont w0 | 9500e9e | o g | @ punw / madse poyenoddrus | toizieee | ot _
: oot atandmed Hslosichocs e | B soxet oonands | oosorzss | 2 || 2 SEOsTRONOMEL | Woe'® | 6 _
z eduod ofbbessy oupag | peoo0zey | o | [T P ———————T) [FPR—— 9 § IX6TXL VT O Yopue ooy | 00'S91S'06 | 8 |
_

£ | oo g ovooxzo e ooy | 00182706 b (ev02) 8 Pt 0 wo | ooseseos | ez || 2 [ it Beoticdodl M |
m e Huﬂmﬂﬁﬁ ﬁ weesree | ¥ || Wiz (@1 6510 oddey | oszvores | sz | [ 2 [ * S'6101 O FION | 00BBEL'YS | 9 "
£ | %08 gW OTXGTXRI0 EIS) Oy | O0'SSST06 " prepsy [E—— 9 | 0oNEA | SOPEOEH | S "
|- L appsa ] et a5 & |1 (o01¥) especoz 0 %0 | ootsoros | oz || * | it aisbiiind] Badelidod M m
.m H “mw ooLLENY H ﬁﬁﬁﬁ . 1655 INN 025K 3w | 00veeT'es | S? 7 | et ZEN TITET O WO | OULSEEDS | € _
E | 191 41 SOXZONZ0 @i OUY | ODBELTO6 1 smyaod onpden | zzooares | vz || ° TE0EINO000TN S | 00T0K"06-| T |
M 0 ﬂ mﬁ%ﬂ ﬂ ﬁﬂwﬂﬁ i I (szs6) 797201 0 %0 | 00TZ6EDS | €2 : sy “”ﬂm,ﬂ |
£ | o8t 41 SOOTNEI0 TSl oy | 00TS9T06 I ozowmsay | voozi'e | ! m
£ | mrscenatns sensyviowo | oovtecos | o | | Ry B L Al A Rl |
e | o V2 G OPIOI OB | 0L Y0090 I #0939 INN SO Fenbun | 00768K 16 | 12 | | ¥N | LIN- NOLLAIMDS3Q = INOIZI¥NDS30 | '00D | SOd :
i peelMn) o || T EE——— )
£ | 81 0 0puoyIp ogewy | DL E0B0'99 1 206 e LDEM-CEODN-STSIN - UGN | SE00Z0'99 OSLTL-TVITM O¥0TL - SEOTM - DEDTM !
1 M- TEAL EIXE/ED oddel | OSDOTZRE | I I S Dogo oy odde) | 0ODOITRE | 61 ¥ O NOLSId - AINOLSTS T O NOLSId - INOLSTS _
. = _

1 (9506) 7o Tx56'C1 O MO | OOEEREDS | OF 1 pdwod Sue) | 72001099 | 81 aﬂnﬁn__.ﬂﬂmnm - uﬂ._n. STOEL - TEOEM _
HH | LN - NOLLATHOS30 - NOENIS0 Q00 S04 UN | LDi- NOLLA OS50 = INOIZTHOS30 "a0d SO0d 02 © NO1STd - 81 © NOLSId - INOIS 1 _
L T 1 4 T L T L " T L B "N "

P e 0SLTL - OPOTL - SESTL !

svovr | wew | somwr | s=s | srmve | sw=sw | srove | w-w oy | oc i | e OEBZL - 0ESTL - STOEL - TPTIM - SEOIM |
o -Tr i -z o -r - i+ joppod 0EOTM - STOEM — STSTM — TTOEM i

TRTA TET AN CLT AN TLT LN LT A QLT U BLTLIN 08T LDd @AM TLIN T i "M LN "
woanns o] i e | o moie | nime icema| SLIN FUVdS - IGNVOLY ADI

_



